¥ Spider Robot

ID MAP
[Do3] [Do2]
[D17] [D13] [iD10] [Doo| [Dos5| [ID16]
lDos| [iDo7]
BT
Part List
WwCK module x WCK Cable x 18
Control Box
Head Part
Body Frame x
Joint1x2  joint 2 x 4 Joint 6 x 4 Joint 10 x Joint 11
Nut x B6x4 B8x4 B12 x
B16 x 24

B40 x 22



Toni
New Stamp

http://ro-botica.com
Toni
robobuilder

http://ro-botica.com/robobuilder.asp

STEP 01

Sensor

Bolt M2x6L : 4EA
Nut M2 @ 4EA
Bolt M2x12L : 2EA

A

STEP 02

Bolt M2x40L : 3EA ID 07
Nut M2 : 3EA

Bolt M2x8L : 1EA ) ID 07



Toni
New Stamp

http://ro-botica.com

STEP 03

Bolt M2x16L : 4EA

Bolt M2x12L : 2EA
ID 07

STEP 04

Right Leg

Bolt M2x40L : 3EA

Nut M2 3EA



Toni
New Stamp

http://ro-botica.com

STEP 05

Right Leg

Bolt M2x16L : 4EA
Nut M2 : 4EA
Bolt M2x12L : 2EA

/ ID 08
! D14 |
\ ID 15 '
STEP 06
Middle Leg
Bolt M2x40L : 3EA
Nut M2 : 11EA
Bolt M2x12L : 3EA
Bolt M2x16L : 4EA L !
. [pos o
ID 16 '



Toni
New Stamp

http://ro-botica.com

STEP 07

Middle Leg

Bolt M2x40L : 4EA

Nut M2 : 11EA

Bolt M2x12L @ 3EA

Bolt M2x16L : 4EA

STEP 08

Bolt M2x40L : 4EA

Nut M2 : 4EA

Bolt M2x8L @ 1EA



Toni
New Stamp

http://ro-botica.com

STEP 09

Bolt M2x16L : 4EA

Nut M2 : 4EA

Bolt M2x12L : 2EA

. ID 02
': ID 01
‘ ID 04
STEP 10
Right Leg

Bolt M2x40L : 4EA ID 03

Nut M2 : 4EA

Bolt M2x8L : 1EA



Toni
New Stamp

http://ro-botica.com

STEP 11

Bolt M2x16L : 4EA
Nut M2 : 4EA
Bolt M2x12L : 1EA

STEP 12
RBC



Toni
New Stamp

Toni
New Stamp

http://ro-botica.com
http://ro-botica.com

